
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-010500-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство по утриманню зелених
насаджень Дніпровського району м.Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359813

Місцезнаходження замовника: 02125, Україна, Київська область, Київ, м.Київ,
проспект Визволителів, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бабюк Олена Миколаївна, 380936909603,
dniprouzn@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Агрохімічна продукція 24450000-3 за ДК 021:2015
(фунгіциди, інсектициди)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Протруйник Антихрущ ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

30 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Інсектицид Актара 25
WG або еквівалент

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

50 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Інсектицид-акарацид
Вертімек 018 EC або
еквівалент

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

50 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025



Засіб від слимаків та
слизнів Патруль

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

30 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Інсектицид Проклейм 5
SG або еквівалент

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

200 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Анти Медведка ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

30 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Інсектицид Матч 050 ЕС
або еквівалент

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

200 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Інсектицид Енжіо 247
SC або еквівалент

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

300 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Інсектицид Ампліго 150
ZC або еквівалент

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

300 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Інсектицид Актеллік
500 ЕС або еквівалент

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

100 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Хорус 75 WG
або еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

40 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Топсін - М 500
або еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

100 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Топаз 100 ЕС
або еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

50 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Скор 250 ЄС
або еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

150 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Світч 62,5 WG
або еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

30 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025



Фунгіцид Ридоміл Голд
MZ 68WG або
еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

20 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Амістар Голд 250 SC або
еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

60 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Медян Екстра
350 або еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

10 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Магнікур
Енерджі 840 SL або
еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

10 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Міравіс 200 SC
або еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

50 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фунгіцид Квадріс 250 SC
або еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

100 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Фундазим ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

100 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Максим 025 FS або
еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

10 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Сігнум ВГ або
еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

50 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Паста при обрізанні
Potaben Сі або
еквівалент

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

5 штука 02125, Україна,
Київська
область, Київ, пр-
т Г. Нарбута, 6

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються за фактом постачання
на умовах відстрочки платежу до 30
(тридцяти) календарних днів з дати
отримання Товару шляхом
перерахування безготівкових
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника. У разі
закупівлі за бюджетні кошти – після
надходження замовлених коштів на
рахунок підприємства з урахуванням
черговості, передбаченої абзацом
другим підпункту 2 пункту 19
Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою
в особливому режимі в умовах
воєнного стану, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів
України від 9 червня 2021 р. № 590
(із змінами і доповненнями).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

102 204,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

511,02 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 квітня 2025 11:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


